
 
 

 
 

 

PORTARIA COREN-MT Nº. 298/2018 

 
 

Designa a Conselheira Suplente Carmen Lúcia Camargo 
Tanaka para representar o Conselho Regional de 
Enfermagem de Mato Grosso na celebração dos 20 anos 

da Faculdade de Enfermagem da Universidade de Cuiabá - 
UNIC. 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – Coren - MT, 

no exercício de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no do Art. 42 do 
Regimento Interno do Coren - MT; 
 

Considerando o convite recebido via email da Universidade de Cuiabá, datado de 

05 de novembro de 2018 que convida a participar da celebração dos 20 anos da 

Faculdade de Enfermagem da Universidade de Cuiabá - UNIC.  
 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Conselheira Suplente Carmen Lúcia Camargo Tanaka para 

representar este Conselho no referido evento na data de 07 novembro de 2018.    
 
Art. 2º – Fica atribuído à Conselheira Suplente o pagamento de 01 (um) Auxílio 

Representação. 
 
Art. 3º - Estabelecer o prazo de 10 dias, após o encerramento da atividade para 

apresentação do relatório do evento. 
 
Art. 4º - Esta Portaria contará seus efeitos à partir da data de sua assinatura, 

dispensando a publicação na Imprensa Oficial.         

 
 

Cuiabá (MT), 07 de novembro 2018. 

 
 

    Dr. Antônio César Ribeiro                           Lígia Cristiane Arfeli 
    Coren - MT Nº. 47954-ENF                         Coren-MT-96611-ENF 
       Conselheiro Presidente                            Conselheira Secretária                 

  

   
 


